

Osteriet ApS

Søndertorv 10
7100 Vejle

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

17. regnskabsår

CVR. nr. 30 69 83 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. juni 2025

Kit Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Osteriet ApS Søndertorv 10 7100 Vejle CVR-nr.: 30 69 83 98 Stiftet: 2. juli 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Kit Andersen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med fødevarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 248.061, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.597.183 og en egenkapital på kr. 628.585.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.982.719	1.356.609
1 Personaleomkostninger	-1.660.582	-1.115.997
2 Afskrivninger	-16.765	-16.765
Driftsresultat	305.372	223.847
Andre finansielle indtægter	17.605	13.398
Øvrige finansielle omkostninger	-9.166	-626
Ordinært resultat før skat	313.811	236.619
3 Skat af årets resultat	-65.750	-49.456
ÅRETS RESULTAT	248.061	187.163
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	100.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	180.561	-12.837
DISPONERET I ALT	248.061	187.163

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.160	34.925
Materielle anlægsaktiver i alt	18.160	34.925
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	157.137	141.268
6 Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	197.137	181.268
ANLÆGSAKTIVER I ALT	215.297	216.193
Varelager	166.221	143.249
Varebeholdninger i alt	166.221	143.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.067	27.181
Andre tilgodehavender	90.746	90.000
Udskudt skatteaktiv	1.840	100
Tilgodehavender i alt	107.653	117.281
Likvide beholdninger	1.108.012	696.670
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.381.886	957.200
AKTIVER I ALT	1.597.183	1.173.393

BALANCE PR. 31.12.2024**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	436.085	255.523
Afsat udbytte for regnskabsåret	67.500	100.000
EGENKAPITAL I ALT	628.585	480.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.690	234.918
Selskabsskat	5.490	14.556
Anden gæld	683.418	443.396
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	968.598	692.870
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	968.598	692.870
PASSIVER I ALT	1.597.183	1.173.393

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	100.000
Betalt udbytte	-100.000
Udbytte	67.500
Saldo ultimo	67.500
Overført resultat	
Saldo primo	255.523
Årets resultat	180.562
Saldo ultimo	436.085
Egenkapital ultimo	628.585

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.533.976	1.020.853
Pensioner	78.760	44.456
Andre omkostninger til social sikring	47.846	50.688
Personaleomkostninger i alt	1.660.582	1.115.997
 Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	 6,2	 6,0
 2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	16.765	16.765
Afskrivninger i alt	16.765	16.765
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.490	50.556
Årets ændring i udskudt skat	-1.740	-1.100
Skat af årets resultat i alt	65.750	49.456
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	255.711	255.710
Kostpris pr. 31.12.2024	255.711	255.710
 Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	 220.786	 204.020
Afskrivninger i 2024	16.765	16.765
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	237.551	220.785
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	18.160	34.925
 Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	 0	 0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Dagsværdier		
Unoterede aktier		
Dagsværdis, ultimo	157.137	141.268
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	15.869	13.288
6 Langfristet tilgodehavender		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	40.000	40.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	40.000	40.000

- 7 Sikkerheder og pantsætninger**
Ingen

- 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**
Eventualaktiver
Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 204.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
